
Id: XYJVX-GXDXE-FKWAM-CHKBG-PISXM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/18/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 27 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/373/10 Rady Gminy Pszczółki z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
ustalenia "Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Pszczółki". 

Na podstawie art.90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść § 9 ust.3 lit.a) Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Pszczółki, będącego załącznikiem nr 1 do uchwały nr XL/373/10, który 
otrzymuje brzmienie: "a) rodziców albo pełnoletniego ucznia". 

2. W treści WNIOSKU o przeznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym - stypendium 
szkolnego/zasiłku szkolnego, będącego załącznikiem do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Pszczółki, usuwa się ostatni element: OPINIA 
DYREKTORA SZKOŁY. 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: XYJVX-GXDXE-FKWAM-CHKBG-PISXM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wydział Nadzoru i Kontroli Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, pismem z dnia 14 grudnia 2010 r., zwrócił 
uwagę, iż został zniesiony obowiązek zasięgania opinii dyrektora szkoły w kwestii przyznawania uczniom 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. W związku z tym zachodzi konieczność zmiany treści 
uchwały w tym zakresie. 


